Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2020г. №  90

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 15.02.2011г.  № 46

В целях приведения постановления администрации Сямженского
муниципального района от 15.02.2011г. № 46 «О реализации закона
Вологодской области об административных правонарушениях» в
соответствие с законом Вологодской области от 8 декабря 2010 г. № 2429-ОЗ
«Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с
последующими изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц органов местного
самоуправления Сямженского муниципального района, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных законом Вологодской области «Об административных
правонарушениях в Вологодской области» (приложение 1), утвержденный
постановлением администрации Сямженского района от 15.02.2011 г. № 46 (с
последующими изменениями), изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов

 Приложение к
постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 07.04.2020г. № 90

«УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации
Сямженского муниципального района

от  15.02.2011г. №  46
Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц органов местного самоуправления

Сямженского муниципального района, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

законом Вологодской области «Об административных правонарушениях
 в Вологодской области»

№№
п/п

Категория должностных лиц
органов местного самоуправления района,
уполномоченных составлять протокола по

делам об административных
правонарушениях

Статья (части статьи)
закона Вологодской
области, по которым

предусмотрено
составление протоколов

по делам об
административных
правонарушениях

1. Заместитель главы администрации района ст. 1.1; 1.12; 1.18.
2. Заведующий отделом организационной и

кадровой работы
ст. 3.1(6); 6.1; 6.2; 6.3.

3. Заведующий юридическим отделом ст. 6.4.
4. Помощник председателя Представительного

Собрания района
ст. 6.4.

5. Заведующий отделом строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и
архитектуры

ст. 1.3; 3.1(2); 3.1(3);
3.1(4); 3.1(7); 3.1(9);

3.1(10); 3.1(11); 3.1(12);
3.7; 3.8; 3.11; 4.1; 4.2.

6. Заведующий отделом природных ресурсов и
охраны окружающей среды

ст. 3.1(1); 3.1(5); 3.1(8);
3.1(9); 3.1(10); 3.1(11);

3.1(12); 3.5; 3.9;
7. Заведующий отделом экономики и

муниципальных заказов
ст. 1.10; 1.11; 1.13; 1.14;

1.15; 1.19; 4.1; 4.2.
8. Заведующий отделом МП, по делам ГО и

ЧС
ст. 1.3; ст. 6.10.

9. Заведующий отделом архива и
делопроизводства

ст. 6.6.

10. Заведующий отделом сельского хозяйства ст. 1.5; 1.6; 1.7.
».